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Enameled Cup

Product features

Како и нашите алатки, така и оваа чаша е направена во Словенија. Црн емајл со контрастни бели
букви и внатрешност, цврст е и дизајниран да трае. Совршен за секој пијалок додека работите.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Погоден за сите рингли вклучувајќи и индукција●

Неалергенски - не содржи никел●

Лесно за чистење●

Нетоксичен●

629266 133

1841A-BLACK
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